Latvijas atklātais čempionāts brīvdabā 2019
 Latvijas loka šaušanas federācija (VLATCB19)
Ventspils, Pērkonu iela 13, 21-09-2019
Tiesneši: Sergejeva Jeļena, Gailis Kaspars , Tjutjukovs Vladimirs
Šaušanas vadītājs (DOS): Avsjuks Viktors
Organizatori: Avsjuks Viktors
Olimpiskais loks - Vīrieši
Vieta Sportists Kat. Valsts
70m-1 70m-2 Kopā
70m-3 70m-4 Kopā
Kopā 10+X X
1 1- 018A BLĀZE Dāvis LAT-ODI Odisejs
298/ 1 291/ 3 589
296/ 2 301/ 1 597
1,186 26 6
2 1- 013A VAIČEKAUSKIS Vidmantas KLL Klaipėdos lankininkai
290/ 5 305/ 1 595
300/ 1 286/ 6 586
1,181 27 5
3 1- 016B DUBKEVIČS Inārs LAT-AMA Amazones
292/ 3 287/ 4 579
289/ 5 291/ 3 580
1,159 15 7
4 1- 012B LAPSIŅŠ Eduards LAT-AMA Amazones
297/ 2 271/ 5 568
292/ 3 290/ 4 582
1,150 18 3
5 1- 018B SIŅŅIKOVS Nikolajs LAT-AIM AiM Archery
282/ 6 297/ 2 579
283/ 7 287/ 5 570
1,149 19 5
6 1- 014B KONONOVS Gļebs LAT-AMR Amazones / Rīga
276/ 7 270/ 6 546
277/ 8 292/ 2 569
1,115 16 8
7 1- 019A SPĀĢIS Aigars LAT-TEB Tebras loki
264/ 9 263/ 8 527
292/ 4 274/ 8 566
1,093 18 7
8 1- 019B FROLOVS Mihails LAT-FRM Fram
291/ 4 248/10 539
269/10 276/ 7 545
1,084 15 5
9 1- 013B SERGEJEVS Romans LAT-AMR Amazones / Rīga
268/ 8 265/ 7 533
273/ 9 273/ 9 546
1,079 14 8
10 1- 015B HMEĻEVSKIS Makss LAT-AL Archery Liepāja
224/13 261/ 9 485
268/11 265/11 533
1,018 9 4
11 1- 017A OPOLČENOVS Aleksejs LAT-ODI Odisejs
234/10 219/12 453
287/ 6 267/10 554
1,007 11 4
12 1- 016A KAVALIAUSKAS Giedrius KLL Klaipėdos lankininkai
224/12 218/13 442
231/12 207/14 438
880 6 0
13 1- 012C VALDMANIS Jānis LAT-AMR Amazones / Rīga
230/11 193/16 423
214/15 209/13 423
846 4 3
14 1- 017B PERCOVS Andrejs LAT-AIM AiM Archery
178/17 199/15 377
223/13 224/12 447
824 4 0
15 1- 012A RUGINIS Donatas KLL Klaipėdos lankininkai
188/16 221/11 409
177/17 185/15 362
771 4 1
16 1- 014A BOGUŽIS Mindaugas KLL Klaipėdos lankininkai
200/15 179/17 379
215/14 157/16 372
751 2 1
17 1- 015A MOROZKOV Samir LAT-AMA Amazones
218/14 203/14 421
178/16 138/17 316
737 3 1
Olimpiskais loks - Sievietes
Vieta Sportists Kat. Valsts
70m-1 70m-2 Kopā
70m-3 70m-4 Kopā
Kopā 10+X X
1 1- 021B KONONOVA Jeļena LAT-AMR Amazones / Rīga
261/ 2 272/ 2 533
275/ 1 274/ 1 549
1,082 15 4
2 1- 023B SKELTONA Maija LAT-AMJ Amazones / Jūrmala
247/ 3 280/ 1 527
272/ 2 267/ 2 539
1,066 16 3
3 1- 022A MATVEJEVA Rimma LAT-AMA Amazones
271/ 1 248/ 3 519
263/ 3 266/ 3 529
1,048 11 3
4 1- 020A DEŅISENOKA Līga Ilona LAT-AMA Amazones
243/ 4 241/ 4 484
249/ 6 258/ 4 507
991 5 0
5 1- 023A RJABKOVA Marina LAT-AIM AiM Archery
237/ 6 238/ 5 475
253/ 5 254/ 5 507
982 11 1
6 1- 020B SPĀĢE Madara LAT-LIN Lindales uguns
234/ 7 233/ 6 467
237/ 7 233/ 6 470
937 6 1
7 1- 022B KREICBERGA Anete LAT-AMJ Amazones / Jūrmala
242/ 5 210/ 7 452
257/ 4 227/ 7 484
936 6 0
8 1- 023C KUZMIENĖ Laila KLL Klaipėdos lankininkai
208/ 9 203/ 8 411
221/ 8 209/ 8 430
841 1 0
9 1- 021A SIKSNA Evija LAT-AMA Amazones
192/10 191/ 9 383
219/ 9 183/10 402
785 3 0
1/3 Rezultāti pēc klases un divīzijas - Individuāli - 20190921.132824
Latvijas atklātais čempionāts brīvdabā 2019
 Latvijas loka šaušanas federācija (VLATCB19)
Ventspils, Pērkonu iela 13, 21-09-2019
Tiesneši: Sergejeva Jeļena, Gailis Kaspars , Tjutjukovs Vladimirs
Šaušanas vadītājs (DOS): Avsjuks Viktors
Organizatori: Avsjuks Viktors
Olimpiskais loks - Sievietes Turpināt
Vieta Sportists Kat. Valsts
70m-1 70m-2 Kopā
70m-3 70m-4 Kopā
Kopā 10+X X
10 1- 020C JANVĀRE Laura LAT-AL Archery Liepāja
214/ 8 170/10 384
158/11 203/ 9 361
745 3 0
11 1- 022C ABROMAVIČIENĖ Kristina KLL Klaipėdos lankininkai
181/11 142/11 323
169/10 177/11 346
669 1 0
Kompaktloks - Vīrieši
Vieta Sportists Kat. Valsts
50m-1 50m-2 Kopā
50m-3 50m-4 Kopā
Kopā 10+X X
1 1- 009B MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI Odisejs
331/ 1 333/ 1 664
320/ 2 313/ 2 633
1,297 48 16
2 1- 007B STRAZDIŅŠ Toms LAT-ĶŠ Ķekavas šautra
318/ 3 330/ 2 648
321/ 1 321/ 1 642
1,290 48 13
3 1- 006B ŠKAPARS Juris LAT-ĶŠ Ķekavas šautra
322/ 2 313/ 3 635
309/ 5 312/ 3 621
1,256 39 10
4 1- 008B JONASTS Gints LAT-LPK Amazones / LPK
307/ 4 304/ 6 611
315/ 4 310/ 6 625
1,236 30 8
5 1- 010B TITOVS Aleksandrs LAT-ODI Odisejs
292/ 9 300/ 7 592
317/ 3 311/ 4 628
1,220 34 10
6 1- 006A VAGANOVS Roberts LAT-AMA Amazones
300/ 7 310/ 4 610
291/ 9 304/ 7 595
1,205 22 8
7 1- 009A ŠILOVS Edgars LAT-AIM AiM Archery
302/ 5 304/ 5 606
297/ 7 294/ 8 591
1,197 29 7
8 1- 007A JAKUBANECS Jānis LAT-AMA Amazones
292/10 289/ 8 581
290/10 311/ 5 601
1,182 24 7
9 1- 010A LIGNICKIS Arnis LAT-SAV Savage archer
296/ 8 288/ 9 584
293/ 8 285/ 9 578
1,162 23 12
10 1- 008A LIEPA Krišjānis LAT-AMA Amazones
300/ 6 286/10 586
308/ 6 264/10 572
1,158 25 7
Kompaktloks - Sievietes
Vieta Sportists Kat. Valsts
50m-1 50m-2 Kopā
50m-3 50m-4 Kopā
Kopā 10+X X
1 1- 011B OLEKSEJENKO Julija LAT-ATL Atlantis
315/ 1 324/ 1 639
293/ 2 307/ 1 600
1,239 36 14
2 1- 011A ĀDMINE-LIEPA Kristīne LAT-AMA Amazones
306/ 2 284/ 2 590
306/ 1 294/ 2 600
1,190 27 13
Neaprīkots loks - Vīrieši
Vieta Sportists Kat. Valsts
30m-1 30m-2 Kopā
30m-3 30m-4 Kopā
Kopā 10+X X
1 1- 005A ĀRENIEKS Viesturs LAT-TEB Tebras loki
300/ 1 310/ 1 610
285/ 1 302/ 1 587
1,197 26 3
2 1- 002C POPOVS Pāvels LAT-CUR Curland
267/ 4 295/ 2 562
274/ 3 243/ 6 517
1,079 11 0
3 1- 001C BURKEVICS Modris LAT-CUR Curland
269/ 3 279/ 3 548
270/ 4 243/ 6 513
1,061 3 2
4 1- 004A KLEINS Mārtiņš LAT-TEB Tebras loki
262/ 5 244/ 5 506
277/ 2 269/ 3 546
1,052 9 2
5 1- 003B KRŪZE Valdis LAT-TEB Tebras loki
271/ 2 240/ 6 511
263/ 5 270/ 2 533
1,044 10 2
6 1- 002A MEGNIS Jānis LAT-TEB Tebras loki
256/ 6 267/ 4 523
254/ 6 263/ 4 517
1,040 12 2
7 1- 004B GŪTMANIS Raimonds LAT-AL Archery Liepāja
255/ 7 233/ 7 488
244/ 7 255/ 5 499
987 10 2
2/3 Rezultāti pēc klases un divīzijas - Individuāli - 20190921.132824
Latvijas atklātais čempionāts brīvdabā 2019
 Latvijas loka šaušanas federācija (VLATCB19)
Ventspils, Pērkonu iela 13, 21-09-2019
Tiesneši: Sergejeva Jeļena, Gailis Kaspars , Tjutjukovs Vladimirs
Šaušanas vadītājs (DOS): Avsjuks Viktors
Organizatori: Avsjuks Viktors
Neaprīkots loks - Vīrieši Turpināt
Vieta Sportists Kat. Valsts
30m-1 30m-2 Kopā
30m-3 30m-4 Kopā
Kopā 10+X X
8 1- 002B BĒRZIŅŠ Raimonds LAT-TEB Tebras loki
189/ 8 224/ 8 413
214/ 8 222/ 8 436
849 4 0
9 1- 003A KANTS Jānis LAT-SAV Savage archer
127/ 9 124/ 9 251
153/ 9 126/ 9 279
530 3 0
Neaprīkots loks - Sievietes
Vieta Sportists Kat. Valsts
30m-1 30m-2 Kopā
30m-3 30m-4 Kopā
Kopā 10+X X
1 1- 005B UKSTIŅA Estere LAT-CUR Curland
255/ 1 259/ 1 514
280/ 1 274/ 1 554
1,068 10 5
Tradicionālais loks - Vīrieši
Vieta Sportists Kat. Valsts
30m-1 30m-2 Kopā
30m-3 30m-4 Kopā
Kopā 10+X X
1 1- 001B LIGNICKIS Gunārs LAT-SAV Savage archer
193/ 1 196/ 1 389
198/ 2 202/ 2 400
789 0 0
2 1- 001A PANCIS Aleksandrs LAT-AMJ Amazones / Jūrmala
166/ 2 187/ 2 353
220/ 1 207/ 1 427
780 3 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Rezultāti pēc klases un divīzijas - Individuāli - 20190921.132824